

RESUME :

Dynamique directeur d'exploitation avec plus de 20 ans d'expérience dans le secteur du nettoyage. Expert en gestion opérationnelle et supervision d'équipes, garantissant l'efficacité et la qualité des services. Contribué à une augmentation de la rentabilité à travers l'analyse des comptes d'exploitation et l'optimisation des processus. Capacité à construire des relations solides avec les clients et à négocier efficacement pour réduire les coûts. Prêt à mettre ses compétences au service d'une société de nettoyage à Paris IDF.

COMPETENCES :

- Supervision des secteurs
- Formation
- Mise en place d'indicateur de performance
- Ouverture d'esprit
- Gestion des relations clients
- Maintient de la satisfaction client
- Recrutement
- Gestion des litiges
- Elaboration, application et contrôle des budgets
- Goût des challenges
- Prise d'initiative

LANGUE :

FRANCAIS

PORTUGAIS

CENTRES D'INTERET :

PING PONG
HOCKEY SUR GLACE
MODELISME

PERMIS DE CONDUIRE :

Catégorie de permis de conduire
Possède le permis B

Jean PEREIRA

DIRECTEUR EXPLOITATION



25, Place Le Vau
92600 Asnières sur Seine

+33(0)6.09.14.54.30

jean.pereira09@orange.fr

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

PRO Insert

2023 - 2024

Directeur Exploitation

- Réorganisation de l'exploitation.
- Facturation.
- Fournisseurs.
- Relationnel Clients.

LSR PROPLETE

2021 - 2022

Directeur Exploitation

- Gestion du personnel.
- Gestion des Equipes Vitres et TS.
- Compte d'exploitation.de l'Agence.

OMS

2019 - 2020

Responsable Exploitation

- Gestion des Maitrises.
- Relation Clients.
- Compte d'exploitation de l'Agence.

ATALIAN

2013 - 2019

REX / DA

- Gestion du personnel.
- Gestion des Sous-traitants.
- Compte d'exploitation de l'Agence.
- Développement.

ELIOR

2007 - 2011

Responsable d'Exploitation - Aéraulique

- Gestion du personnel.
- Compte d'exploitation du département.
- Développement.

MSP

2004 - 2006

Responsable d'Exploitation

- Mise en place des objectifs commerciaux.
- Gestion du personnel.
- Compte d'Exploitation.
- Relation sociale assisté par le DRH.

TEP

2002 - 2004

Adjoint Chef d'Agence

- Gestion du personnel.
- Compte d'Exploitation.
- Développement commerciale de proximité.

ISOR

2001 - 2002

Chef de Secteur

- Gestion des Inspecteurs et des chefs de site.
- Relationnel clientèle.
- Rentabilité du secteur.

Saturne Service

1998 - 2001

Inspecteur

- Mise en place des objectifs commerciaux.
- Gestion du personnel.
- Compte d'Exploitation.
- Rentabilité.

Amex LORRAINE

1998 - 2001

Inspecteur

- Gestion du personnel.
- Approvisionnement.
- Devis et exécution des travaux spéciaux.
- Auditeur Interne, ISO 9002.

EDUCATION

Puteaux
Levallois Perret
Argenteuil

BTS Productique : Gestion Production
BAC F10 Micro Mécanique
BEP/CAP Micro Mécanique